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KF032 Forlængelse af øget bevilling til bibliotekernes materialebudget i lyset af biblioteksudviklin- 

gen 
Parterne er enige om at afsætte mid le r  t i l  at videreføre en bevi l l ing t i l  Københavns Biblioteker materiale- 
budge t .  Bevil l ingen skal sikre et ti lstrækkeligt indkøb affysiske bøger.  

Der afsættes: 

- 7,2 mio .  kr. årl igt på service i 2026-2029  t i l  køb af materiale t i l  Københavns Kommunes  Bibl iote- 

ker. 

KF033 Helårs-is i Østerbro Skøjtehal 
For at ska be et stabilt t i lbud t i l  foreninger og brugere af Østerbro Skøjtehal er parterne enige om at af- 

sætte mid le r  t i l  at ho lde Østerbro Skøjtehal åbent hele året. 

Der afsættes: 

2,3 mio .  kr. årl igt på service fra 2026-2029  t i l  fortsat udvidelse af åbningsmånederne for  Øster- 

b ro  Skøjtehal. 

KFOJ5 Finansiering af Havneværterne 
Parterne er enige om at afsætte m id le r  t i l  fortsat f inansiering af Havneværterne, som i sommerper ioden 

fungerer  som sejlende l ivredderpatrul je og b idrager  t i l  en sikker havn gen nem dialog m e d  københav- 

nere og turister, der  benytter havnen. 

Der afsættes: 

- 0,3 mio .  kr. årl igt på service i 2026-2029  t i l  f inansiering af Havneværterne. 

KF124 Ny driftsmodel for Sjællandsgade Bad 
Parterne er enige om at afsætte m id le r  t i l  en ny dr i f tsmodel  fo r  Sjællandsgade Bad. Parterne er de rud -  
over enige om at afsætte m id le r  t i l  at videreføre en bevil l ing t i l  f lere aktiviteter målrettet hjemløse og 

socialt udsatte i Sjællandsgade Bad. 

Der afsættes: 

4,8 mio .  kr. på service i 2026  og 4,5 m io .  kr. årl igt i 2027-2029  t i l  driftsti lskud t i l  Sjællandsgade 

Bad, aktivitetstilskud t i l  ekstern aktør samt kommunale  aktiviteter målrettet hjemløse og socialt 
udsatte. 

Der gennemføres et fr ivi l l igt u d b u d  med  henbl ik  på, at Kultur-  og Frit idsudvalget kan udpege  en aktør 

t i l  v idere dr i f t  af offent l ig åbningst id og kulturaktiviteter. 

ØK06 Menneskebibliotekets indsats Basar under Buen 
Parterne er enige om at afsætte m id le r  t i l  fortsat dr i f t  af genbrugsbasaren på Lyngsies Plads ved Nørre- 
b ro  station, som er et projekt  under  partnerska bet  m e l  lem foreningerne Menneskebibl ioteket og Roma- 

Liv. 

Der afsættes: 

- 0,1 mio .  kr. årl igt på service i 2026-2029  t i l  fortsat dr i f t  af projektet. 
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